„Subsemnatul Alexandru Chibici, domiciliat în Huşi, judeţul Fălciu, aduc la
cunoştinţă publică, că, spre a evita orice confuzie cu alte persoane, care poartă
acelaşi nume, de azi, înainte, voi mai adăoga, pe lângă numele ce l‐am purtat acum,
şi numele „Rêvneanu”, nume format lupă locul naşterii mele; deci voi semna: /
Alexandru Chibici Rêvneanu” (Monitorul Oficial al României, No. 126, marţi 5/17
iunie 1879, p. 3070 şi 19/31 mai 1879).